
 
 

第55回市民スポーツ祭 マスターズの部 平成２５年８月１７日 中村スポーツセンター

勝 敗
６０歳以上男子ダブルス
Ａブロック

順
位

久田 吉孝

久 田

小林 文雄

小 林

（中川区）
（ 北 区 ）

内 藤 宏

内 藤

池田 修一

池 田

（ 港 区 ）

鈴木 勝美

鈴 木

西川 和義

西 川

（ 緑 区 ）
（千種区）

後藤 洪一

後 藤

古橋 安則

古 橋

（中村区）

２
M 2-1

G 5-3

P 153-160

×

○

23-21
19-21
17-21

21-23
21-19
21-17

○

×

23-21
21-17

21-23
17-21

○

×

21-19
8-21
21-19

19-21
21- 8
19-21

３
M 2-1

G 4-3

P 141-131

×

○

20-22
16-21

22-20
21-16

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

１
M 2-1

G 4-2

P 123-106

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

４
M 0-3

G 1-6

P 114-134

勝 敗
６０歳以上男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

大河内 潔

大河内

成 田 勝

成 田

（瑞穂区）
（ 緑 区 ）

川瀬 信治

川 瀬

神 田 明

神 田

（天白区）
（昭和区）

勝村 寿男

勝 村

福岡 宣治

福 岡

（ 北 区 ）
（千種区）

奥 村 猛

奥 村

横地 義則

横 地

（中川区）
（中村区）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-53

○

×

21- 8
21-14

8-21
14-21

○

×

21- 9
21- 4

9-21
4-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

２
M 2-1

G 4-2

P 106-87

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

○

×

21-13
21-10

13-21
10-21

３
M 1-2

G 2-4

P 77-118

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 75-126

６０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-12
21-14

０

２

鈴 木 勝 美
西 川 和 義

（ 緑 区 ）
（ 千 種 区 ）

大 河 内 潔
成 田 勝

（ 瑞 穂 区 ）
（ 緑 区 ）

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ａブロック

順
位

澤田 正夫

澤 田

加藤 元久

加 藤

（中川区）

鈴木 勝男

鈴 木

中原 岳志

中 原

（中川区）

飯 田 宰

飯 田

伊藤 太二

伊 藤

（ 港 区 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-35

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

○

×

21- 5
21- 8

5-21
8-21

２
M 1-1
G 2-2

P 65-78

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

３
M 0-2

G 0-4
P 49-85

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｂブロック

順
位

高橋 則夫

高 橋

菅沼 純二

菅 沼

（中川区）
（ 緑 区 ）

鈴木 宏寿

鈴 木

西田 譲治

西 田

（ 西 区 ）

中尾 敏夫

中 尾

阿部 俊行

阿 部

（ 北 区 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-54

○

×

21-17
21- 8

17-21
8-21

○

×

21-11
21-18

11-21
18-21

３
M 0-2
G 0-4

P 62-93

×

○

29-30
8-21

30-29
21- 8

２
M 1-1

G 2-2
P 80-79

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｃブロック

順
位

毛利 光一

毛 利

古 橋 毅

古 橋

（中川区）

柄野 哲也

柄 野

水野 善仁

水 野

（ 東 区 ）
（千種区）

村上 勝隆

村 上

西都 雄次

西 都

（ 西 区 ）
（守山区）

３
M 0-2
G 0-4

P 59-84

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

×

○

15-21
12-21

21-15
21-12

１
M 2-0
G 4-1

P 104-83

○

×

20-22
21-16
21-13

22-20
16-21
13-21

２
M 1-1

G 3-2
P 93-89

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-17
19-21
21-14

２

１21-11
23-21

２

０

澤 田 正 夫
加 藤 元 久

（ 中 川 区 ）

高 橋 則 夫
菅 沼 純 二

（ 中 川 区 ）
（ 緑 区 ）

柄 野 哲 也
水 野 善 仁

（ 東 区 ）
（ 千 種 区 ）


