第55回市民スポーツ祭 マスターズの部 平成25年8月17日 中村スポーツセンター

50歳以上男子ダブルス A ブロック	澤田藤	鈴 木中 原		勝敗	順位
澤田 正夫 (中川区)加藤 元久		21-13 21- 9	21- 5	M 2-0 G 4-0 P 84-35	1
鈴木 勝男 (中川区)中原 岳志	× 13-21 9-21		22-20	M 1-1 G 2-2 P 65-78	2
飯田 宰 (港区)伊藤太二	× 5-21 8-21	× 20-22 16-21		M 0-2 G 0-4 P 49-85	3

50歳以上男子ダブルス B ブロック	高 橋菅 沼	鈴 木西田	中 尾阿 部	勝敗	順位
高橋 則夫(中川区) 菅沼 純二(緑区)		21-17 21- 8	21-11	M 2-0 G 4-0 P 84-54	1
鈴木 宏寿 (西区)西田 譲治	× 17-21 8-21		29-30	M 0-2 G 0-4 P 62-93	3
中尾 敏夫 (北区)阿部 俊行	× 11-21 18-21	30-29 21- 8		M 1-1 G 2-2 P 80-79	2

50歳以上男子ダブルス C ブロック			村 上西 都	勝敗	順位
毛利 光一 (中川区)古橋 毅		× 16-21 16-21	15-21	M 0-2 G 0-4 P 59-84	3
柄野 哲也 (東区) 水野 善仁 (千種区)	21-16 21-16		20-22 21-16	M 2-0 G 4-1 P 104-83	1
村上 勝隆 (西区)西都雄次(守山区)	21-15 21-12	× 22-20 16-21 13-21		M 1-1 G 3-2 P 93-89	2

50歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

澤加	田藤	正元	夫 久	中	ЛI	区)	21-17 19-21
高	橋	則	夫(中	Ш	区)	21-14
菅	沼	純	(緑		区)	21-11
柄	野	哲	也 (東		区)	23-21
水	野	善善	仁 (千	種	区)	0

60歳以上男子ダブルス A ブロック	久 田 小 林	内 藤池 田	鈴 木西 川		勝敗	順位
久田 吉孝(中川区) 小林 文雄(北区)		× 23-21 19-21 17-21	23-21 21-17	21-19 8-21 21-19	M 2-1 G 5-3 P 153-160	2
内藤 宏 (港区)池田修一(港区)	21-23 21-19 21-17		× 20-22 16-21	O 21-17 21-12	M 2-1 G 4-3 P 141-131	3
鈴木 勝美 (緑区) 西川 和義 (千種区)	× 21-23 17-21	22-20 21-16		O 21-18 21-8	M 2-1 G 4-2 P 123-106	1
後藤 洪一 (中村区) 古橋 安則	× 19-21 21- 8 19-21	× 17-21 12-21	× 18-21 8-21		M 0-3 G 1-6 P 114-134	4

60歳以上男子ダブルス Bブロック	大河内 成 田	川瀬神田	勝村福岡	奥 村横 地	勝敗	順位
大河内 潔 (瑞穂区) 成 田 勝 (緑区)		21- 8 21-14	21- 9 21- 4	21- 9 21- 9	M 3-0 G 6-0 P 126-53	1
川瀬 信治(天白区)神田明(昭和区)	× 8-21 14-21		21-11 21-11	21-13 21-10	M 2-1 G 4-2 P 106-87	2
勝村 寿男(北区)福岡宣治(千種区)	× 9-21 4-21	× 11-21 11-21		21-17 21-17	M 1-2 G 2-4 P 77-118	3
奥村 猛(中川区) 横地 義則(中村区)	× 9-21 9-21	× 13-21 10-21	× 17-21 17-21		M 0-3 G 0-6 P 75-126	4

60歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

鈴	木	勝	美(緑	区)	
西	Ш	和	義(千 種	区)	21-12
大	河	内	潔 (瑞穂	区)	21-14
成	田		勝(緑	区)	